
C-CV/DV19SPPSY 1
(9)

Pá 17.9.

So 18.9.

So 2.10.

So 16.10.

So 23.10.

So 30.10.

So 6.11.

So 13.11.

Pá 19.11.

So 20.11.

So 27.11.

Pá 3.12.

So 11.12.

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

NJ NE_VYUKA Před 1
Ne výuka CŽV

Týden 37
kancelář vyučujícího (5, P1-DV19SPPSY)

NJ NE_VYUKA Před 1a
Ne výuka CŽV

Týden 37
kancelář vyučujícího (5, P1-DV19SPPSY)

SP SPc523 Před 1
Obor: Psychopedie 1

Týden 39
A 51 (20, P1-DV19SPPSY)

Sedláčková, Alena
SP SPk116 Před 1

Psychopedie – základy oboru
SP SPc524 Před 1

Psychopedie – základy oboru
SP SPkK16 Před 1

Psychopedie – základy oboru
Týden 41

A 50 (4, P1-DV19SPPSY)
Sedláčková, Alena

SP SPk231 Ost 1
Obor: Specifické poruchy učení

SP SPc501 Ost 1
Obor: Specifické poruchy učení

SP SPk226 Ost 1
Specializace: Specifické poruchy učení

Týden 41
A 50 (8, P1-DV19SPPSY)

Olbertová, Markéta
SP SPk231 Ost 1a

Obor: Specifické poruchy učení
SP SPc501 Ost 1a

Obor: Specifické poruchy učení
SP SPk226 Ost 1a

Specializace: Specifické poruchy učení
Týden 42

A 50 (8, P1-DV19SPPSY)
Chaloupková, Soňa
Olbertová, Markéta

SP SPk116 Před 1a
Psychopedie – základy oboru

SP SPc524 Před 1a
Psychopedie – základy oboru

SP SPkK16 Před 1a
Psychopedie – základy oboru

Týden 43
A 50 (4, P1-DV19SPPSY)

Sedláčková, Alena
SP SPc523 Před 1a

Obor: Psychopedie 1
Týden 44

A 53 (20, P1-DV19SPPSY)
Sedláčková, Alena

SP SPc523 Před 1b
Obor: Psychopedie 1

Týden 45
A 54 (20, P1-DV19SPPSY)

Sedláčková, Alena
SP SPk549 Před 1

Mentální postižení a PAS 2 - těžké mentální postižení a PAS
SP SPc525 Před 1

Mentální postižení a PAS 2 - těžké mentální postižení a PAS
Týden 46

D 32 (3, P1-DV19SPPSY)
Heislerová, Kateřina
Bazalová, Barbora

SP SPc523 Před 1c
Obor: Psychopedie 1

Týden 46
A 54 (20, P1-DV19SPPSY)

Sedláčková, Alena
SP SPk549 Před 1a

Mentální postižení a PAS 2 - těžké mentální postižení a PAS
SP SPc525 Před 1a

Mentální postižení a PAS 2 - těžké mentální postižení a PAS
Týden 47

D 34 (3, P1-DV19SPPSY)
Bazalová, Barbora

Heislerová, Kateřina

SP SPk231 Ost 1b
Obor: Specifické poruchy učení

SP SPc501 Ost 1b
Obor: Specifické poruchy učení

SP SPk226 Ost 1b
Specializace: Specifické poruchy učení

Týden 47
A 50 (8, P1-DV19SPPSY)

Chaloupková, Soňa
Olbertová, Markéta

SP SPk549 Před 1b
Mentální postižení a PAS 2 - těžké mentální postižení a PAS

SP SPc525 Před 1b
Mentální postižení a PAS 2 - těžké mentální postižení a PAS

Týden 48
D 21 (3, P1-DV19SPPSY)

Heislerová, Kateřina
Bazalová, Barbora

SP SPk549 Před 1c
Mentální postižení a PAS 2 - těžké mentální postižení a PAS

SP SPc525 Před 1c
Mentální postižení a PAS 2 - těžké mentální postižení a PAS

Týden 49
D 34 (3, P1-DV19SPPSY)

Bazalová, Barbora
Heislerová, Kateřina

SP SPk231 Ost 1c
Obor: Specifické poruchy učení

SP SPc501 Ost 1c
Obor: Specifické poruchy učení

SP SPk226 Ost 1c
Specializace: Specifické poruchy učení

Týden 49
A 50 (8, P1-DV19SPPSY)

Chaloupková, Soňa

6.8.2021 11:07 1UniTime 4.5.172, © 2008 - 2021 The Apereo Foundation, distribuce s licencí Apache.


